
 
 
 
Ogg

 
 
 

 
VIS

VIS

CON

VIS

VIS

VIS

FAT

VIS

 

   

getto: O.
pro
ma
doc
e I
20

TO il Decre
istruzio

TO il Decre

NSIDERATO
ammessi
L’Ammin
candidati
sussisten

STO l’art. 
delle gra

STI la n
dell’11/
n. 112
provinc
fascia; 

TO l’art. 7
“L’inser
contratt
del rela

TTA SALVA
della L.
giurisdi

TO il regola
alla pro
libera c

LICE

we

 

M. n. 11
ovinciali e
aggio 199
cente ed 
III fascia 
23/2024.

eto Legislati
one” e ss.mm

eto Legislati

O che, in p
i nelle grad

nistrazione p
i non in po
nza di una d

8, commi 7
aduatorie p

nota prot.
/05/2022, c
 del 6 m

ciali per sup

7, comma 4
rimento con
to”, salvi i c

ativo conten

A la possib
. 241/90, c
izionali; 

amento n. 2
otezione de
ircolazione 

EO CLA
Indirizzi

     
Pia
Te

b: www.lice
Posta 

  

2 del 06/
e di istitu
9, n. 124 
educativo
 per la p
. 

ivo 16 aprile
m.ii.; 

ivo n. 165/2

particolare, 
duatorie con
può disporr
ossesso di 
delle condiz

7, 8 e 9 dell’
provinciali p

. n. AOO
con i quali l
aggio 2022
pplenza (di 

4°, lett. e) 
n riserva no
casi di inter
zioso; 

ilità di atti
che dovesse

2016/679/U
lle persone
 di tali dati;

ASSICO
i: Classico, 
   Linguistic
azza A. Mor
el. 0836/484
eocapece.ed
 certificata: 

 

/05/2022
uto di cui 
 e di conf

o. Decreto
provincia 

IL DIRIG

e 1994, n. 2

2001 e ss.m

l’art. 6, com
n riserva d
re in qualsi
uno dei cit

zioni ostativ

’O.M. n. 11
per le suppl

ODGPER/18
l’Amministr
2 per l’ins
 seguito GP

della O.M.
on dà titolo 
rvento di pr

ivare provve
ero renders

UE del Parl
e fisiche con
; 

O STATA
 Linguistico 
co Internazio
ro, 29 -  730
4301 - Fax 

du.it – email
 lepc01000g

 

2. Proced
 all’artico
ferimento 
o di Pubbl
 di Lecce

GENTE SCO

297 “Testo U

mm.ii.; 

mma 4 dell
di accertam
asi momen
tati requisi
ve di cui al p

2/2022 circ
lenze; 

8868 dell’
razione cen
serimento/a
PS) e corrisp

. 6 maggio
 all’individu
rovvedimen

edimenti di
si eventualm

lamento Eu
n riguardo 

TALE “F
 EsaBac, Sc
onale Spagn
024 Maglie (
 0836/3119
l: lepc01000
g@pec.istruz

ure di ag
olo 4, com
 delle rela
licazione 
e valevoli

OLASTICO 

Unico delle 

l’OM 112/2
mento del po
nto, con pro
iti di ammi
presente ar

ca la valuta

’11/05/202
trale ha dat
aggiorname
pondenti gr

 2022, n. 
uazione in q
nti giurisdiz

i rettifica/r
mente nece

ropeo e del 
 al trattam

F. CAPE
cientifico, 
nolo 
(Le) 
925 
0g@istruzion
zione.it 

ggiorname
mmi 6-bis 
ative supp
GPS grad
i per il b

 disposizion

2022 dispon
ossesso dei
vvedimento
ssione o pe
ticolo”; 

azione dei ti

22, e l’av
to avvio alla
nto/trasfer
raduatorie d

112 nella 
qualità di a
ionali caute

revoca, anc
essari, anch

 Consiglio d
mento dei da

ECE” 

ne.it 

All’

ento delle
 e 6-ter, 

plenze per
duatorie d
biennio 2

ni legislative

ne che “Gli
i requisiti 

o motivato, 
er i quali s

itoli e l’attiv

vviso AOO
a procedura
rimento ne
di istituto d

parte in cu
avente titolo
elari e fino 

che in auto
he per effe

del 27 april
ati persona

 

’albo onl

e graduat
della legg
r il person
d’istituto d
2022/202

e in materia

i aspiranti s
di ammissi
l’esclusione

sia accertat

vità di conva

ODGPER/18
a di cui all’O
lle gradua
di II fascia 

ui prevede 
o alla stipu
 alla definiz

tutela, ai s
tto di decis

e 2016, rela
ali, nonché 

 

 
 

line 

orie 
ge 3 
nale 
di II 
3 – 

a di 

sono 
ione. 
e dei 
ta la 

alida 

8095 
O.M. 
torie 
 e III 

 che 
la di 

zione 

sensi 
sioni 

ativo 
 alla 

Liceo Classico Statale " F. CAPECE " " F. CAPECE " - C.F. 83001730759 C.M. LEPC01000G - AUBZLEU - Liceo Classico Statale F. Capece

Prot. 0009590/U del 18/08/2022 12:42:17

IV.5.2 - ERASMUS



VISTO l’art. 9, c. 1 della sopracitata O.M. n. 112, che dispone la pubblicazione delle GPS da parte del 
Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale sul proprio sito web e, contestualmente, la 
pubblicazione delle correlate graduatorie di istituto all’Albo di ciascuna istituzione scolastica; 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate in premessa e della normativa in essa citata, che qui si intendono integralmente 

richiamate,ai sensi dell’art. 3, e seguenti, dell’OM 112/2022, in premessa specificata, sono pubblicate in 

data odierna le graduatorie provinciali d’Istituto per le supplenze (GPS) di II e III Fascia, allegate al 

presente provvedimento, valevoli per gli anni scolastici 2022/2023 – 2023/2024. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni. 

 

 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          Prof.ssa Gabriella Margiotta 


		2022-08-18T10:03:38+0000
	MARGIOTTA GABRIELLA




